РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.11.2017                                                                                                                № 52
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения Муромского района от 27.10.2017 № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое»   следующие изменения:

1.1. Приостановить до 01 января 2018 года действие пункта 7 статьи 11.
  2. Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.

 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и социальной политике, заместителя главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                            С.Н. Евсеев
	Готовил:

	Заведующий отделом администрации муниципального

образования

	О.Б. Суханова

	Согласовано:

	Председатель постоянной комиссии по бюджету,            налоговой  и социальной политике

	                           Н.И. Вилкова

	Разослать:
	1.В дело- 1экз.

2.Финансовое управление -3 экз.

3. МАУ  ТРК  «Муромский меридиан» - 1 экз.